
부서: 시립도서관
정책: 시민독서문화 생활화
단위: 시민 참여를 통한 열린 도서관 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립도서관 2,304,365 2,283,245 21,120

국             84,000 84,000 0

분            247,000 247,000 0

도             30,000 0 30,000

시          1,943,365 1,952,245 △8,880

시민독서문화 생활화 1,723,435 1,707,315 16,120

국             84,000 84,000 0

분            167,000 167,000 0

도             30,000 0 30,000

시          1,442,435 1,456,315 △13,880

시민 참여를 통한 열린 도서관 서비스 880,259 850,259 30,000

국             84,000 84,000 0

분            167,000 167,000 0

도             30,000 0 30,000

시            599,259 599,259 0

작은 도서관 조성 지원사업 332,000 302,000 30,000

국             66,000 66,000 0

분              2,000 2,000 0

도             30,000 0 30,000

시            234,000 234,000 0

402 민간자본이전 332,000 302,000 30,000

국             66,000 66,000 0

분              2,000 2,000 0

도             30,000 0 30,000

시            234,000 234,000 0

01 민간자본보조 332,000 302,000 30,000

  ○ 광림 작은도서관 증축
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1개소

도             30,000 0 30,000

독서문화 프로그램 운영 72,210 63,710 8,500

박람회 홍보 8,500 0 8,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

02 공공운영비 2,500 0 2,500

  ○ 공공요금 및 제세                 2,500                  0            2,500

    ㅇ 전국도서관대회시 박람회 홍보 참가부스
      협회비                 2,500                  0            2,500        2,500,000원 * 1회

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

04 행사관련시설비 6,000 0 6,000

  ○ 전국도서관대회시 박람회 홍보 부스 설치비
                6,000                  0            6,000      6,000,000원 * 1개소

쾌적한 환경 제공 770,966 793,346 △22,380

적정한 실내환경 조성 179,355 201,735 △22,380

201 일반운영비 170,265 192,645 △22,380

02 공공운영비 170,265 192,645 △22,380



부서: 시립도서관
정책: 시민독서문화 생활화
단위: 쾌적한 환경 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 연료비                95,390            117,770         △22,380

    ㅇ 냉·난방기 유지경비                95,390            117,770         △22,380

      － 가스사용료                51,590             31,590           20,000

      － 경유사용료                43,800             86,180         △42,380

  경정 51,590,000원

  경정 43,800,000원

행정운영경비(시립도서관) 310,651 305,651 5,000

기본경비 243,323 238,323 5,000

기본경비 243,323 238,323 5,000

201 일반운영비 212,143 207,143 5,000

02 공공운영비 108,442 103,442 5,000

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
              108,442            103,442            5,000      경정 108,442,000원




